

Årsredovisning

för

Malmö Dansfabrik AB

Org.nr. 559391-6710

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Per Walleberg, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen för Malmö Dansfabrik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska verka inom området Övrig musik-, dans-, och kulturell utbildning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 889 195	1 419 031
Resultat efter finansiella poster	315 656	177 511
Balansomslutning	674 809	486 255
Soliditet (%)	61,34	33,78

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning med mer än 30% tack vare ökat antal kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	102 386	127 386
Balanseras i ny räkning	0	102 386	-102 386	0
Årets resultat	0	0	186 066	186 066
Belopp vid årets utgång	25 000	102 386	186 066	313 451

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 386
Årets resultat	186 066
Summa	288 451

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	288 451
Summa	288 451

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-08-08 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 889 195	1 419 031
Övriga rörelseintäkter		720	600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 889 915	1 419 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 955	-47 368
Övriga externa kostnader		-945 528	-887 120
Personalkostnader	2	-554 825	-261 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 325	-47 325
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 577 633	-1 243 200
Rörelseresultat		312 282	176 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 622	1 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249	-56
Summa finansiella poster		3 373	1 080
Resultat efter finansiella poster		315 656	177 511
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 093	-46 432
Summa bokslutsdispositioner		-80 093	-46 432
Resultat före skatt		235 563	131 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 497	-28 693
Årets resultat		186 066	102 386

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		141 617	188 942
Summa materiella anläggningstillgångar		141 617	188 942
Summa anläggningstillgångar		141 617	188 942
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 686	0
Övriga fordringar		199 564	174 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 963	0
Summa kortfristiga fordringar		373 214	174 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 978	122 818
Summa kassa och bank		159 978	122 818
Summa omsättningstillgångar		533 192	297 313
SUMMA TILLGÅNGAR		674 809	486 255

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 386	0
Årets resultat		186 066	102 386
Summa fritt eget kapital		288 451	102 386
Summa eget kapital		313 451	127 386
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		126 525	46 432
Summa obeskattade reserver		126 525	46 432
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 995	0
Skatteskulder		82 159	28 693
Övriga skulder		149 679	283 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		234 833	312 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		674 809	486 255

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

2025-06-29

Jacob Per Walleberg
Styrelseledamot